様式第６号（その１）（第１８条関係）

　　年　　月　　日
　小野市消防長　様

所在地
名　称
代表者
[bookmark: _GoBack]氏　名

消防用設備等（特殊消防用設備等）改修（計画）報告書
　　　　　年　　月　　日付、小消第　　　号で通知のあった事項について、次のとおり改修を実施（計画）しましたので報告します。

	不良事項
	年　月　日
	改修(計画)内容

	改修
	計画

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　備　考　欄

備考　１　この報告書は、１５日以内に必ず提出すること。
２　不良事項については、項目ごとの内容を記入すること。
３　改修(計画)内容については、改修済日、改修予定日、改修方法等を具体的に記入すること。
４　枠内に記入できないときは、別紙に追加記載し、添付すること。